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     52 000,-      52 000,-      52 000,-      52 000,-611 TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ41 R 0111

     52 000,-      52 000,-      52 000,-0111 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      52 000,-

      1 600,-       1 600,-       1 600,-       1 600,-612001 PRIPLATKY41 R 0111

      1 600,-       1 600,-       1 600,-0111 612 PRÍPLATKY***       1 600,-

        600,-         600,-         600,-         600,-614 ODMENY41 R 0111

        600,-         600,-         600,-0111 614 ODMENY***         600,-

      1 820,-       1 820,-       1 820,-       1 820,-621 POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV41 R 0111

      1 820,-       1 820,-       1 820,-0111 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       1 820,-

      3 700,-       3 700,-       3 700,-       3 700,-623 POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV41 R 0111

      3 700,-       3 700,-       3 700,-0111 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       3 700,-

        780,-         780,-         780,-         780,-625001 Na nemocenske poistenie41 R 0111

      7 730,-       7 730,-       7 730,-       7 730,-625002 Na starobne poistenie41 R 0111

        450,-         450,-         450,-         450,-625003 Na urazove poistenie41 R 0111

      1 660,-       1 660,-       1 660,-       1 660,-625004 Na invalidné poistenie41 R 0111

        550,-         550,-         550,-         550,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 0111

      2 630,-       2 630,-       2 630,-       2 630,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 0111

     13 800,-      13 800,-      13 800,-0111 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***      13 800,-

        598,-         598,-         598,-         598,-627 PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO41 R 0111

        598,-         598,-         598,-0111 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***         598,-

        150,-         150,-         150,-         150,-631001 Cestovné náhrady tuzemské41 R 0111

        150,-         150,-         150,-0111 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***         150,-

      4 000,-       4 000,-       4 000,-       4 000,-632001 Energie41 R 0111

        350,-         350,-         350,-         350,-632002 Vodne, stocne41 R 0111

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-632003 Postove a telekomunikacne sluzby41 R 0111

      5 350,-       5 350,-       5 350,-0111 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       5 350,-

        100,-         100,-         100,-         100,-633004 Prevadzkove stroje,pristroje,zariadenia,41 R 0111

        134,-         134,-         134,-         134,-633006 Vseobecny material111 R 0111

         19,-          19,-          19,-          19,-633006 Vseobecny material111 R 0111

      3 000,-       3 000,-       3 000,-       3 000,-633006 Vseobecny material41 R 0111

        150,-         150,-         150,-         150,-633009 Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a41 R 0111

        100,-         100,-         100,-         100,-633010 Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky41 R 0111

        250,-         250,-         250,-         250,-633013 Softver a licencie41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-633015 Paliva ako zdroj energie41 R 0111

        600,-         600,-         600,-         600,-633016 Reprezentacne41 R 0111

      4 853,-       4 853,-       4 853,-0111 633 MATERIÁL***       4 853,-

        700,-         700,-         700,-         700,-634001 Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali41 R 0111

        300,-         300,-         300,-         300,-634002 Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s41 R 0111

        115,-         115,-         115,-         115,-634003 Poistenie41 R 0111

      1 115,-       1 115,-       1 115,-0111 634 DOPRAVNÉ***       1 115,-

        500,-         500,-         500,-         500,-635002 Vypoctovej techniky41 R 0111

        100,-         100,-         100,-         100,-635004 Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade41 R 0111

        600,-         600,-         600,-0111 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***         600,-

        130,-         130,-         130,-         130,-636001 Budov, priestorov a objektov NAJOM41 R 0111

        130,-         130,-         130,-0111 636 NÁJOMNÉ ZA NÁJOM***         130,-

        400,-         400,-         400,-         400,-637001 Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe41 R 0111

        150,-         150,-         150,-         150,-637003 Propagacia, reklama a inzercia41 R 0111

        860,-         860,-         860,-         860,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-637005 Specialne sluzby41 R 0111

      3 100,-       3 100,-       3 100,-       3 100,-637014 Stravovanie41 R 0111

        210,-         210,-         210,-         210,-637015 Poistne41 R 0111

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637016 Pridel do socialneho fondu41 R 0111

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637026 Odmeny a prispevky41 R 0111

         99,32          99,32          99,32          99,32637027 Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac111 R 0111

      7 319,32       7 319,32       7 319,320111 637 SLUŽBY***       7 319,32

        170,-         170,-         170,-         170,-642001 Obcianskym zdruzeniam a nadaciam41 R 0111

      4 000,-       4 000,-       4 000,-       4 000,-642002 Nezisk.org.,ktore poskyt.vseobecne prosp41 R 0111

        730,-         730,-         730,-         730,-642006 Na clenske prispevky41 R 0111

      4 900,-       4 900,-       4 900,-0111 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***       4 900,-
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     98 535,32      98 535,32      98 535,32      98 535,32Výkonné a zákonodarné orgány0111

        600,-         600,-         600,-         600,-637012 Poplatky a odvody41 R 0112

        600,-         600,-         600,-0112 637 SLUŽBY***         600,-

        600,-         600,-         600,-         600,-Finančné a rozpočtové záležitosti0112

        800,-         800,-         800,-         800,-651002 Banke a pobocke zahranicnej banky41 R 0170

        800,-         800,-         800,-0170 651 SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU***         800,-

        800,-         800,-         800,-         800,-Transakcie verejného dlhu0170

      1 400,-       1 400,-       1 400,-       1 400,-633006 Materiál hasičský zbor111 R 0320

        200,-         200,-         200,-         200,-633006 Vseobecny material41 R 0320

        100,-         100,-         100,-         100,-633015 Paliva ako zdroj energie41 R 0320

      1 700,-       1 700,-       1 700,-0320 633 MATERIÁL***       1 700,-

      1 700,-       1 700,-       1 700,-       1 700,-Ochrana pred požiarmi0320

        200,-         200,-         200,-         200,-633006 Vseobecny material41 R 0451

        200,-         200,-         200,-0451 633 MATERIÁL***         200,-

        700,-         700,-         700,-         700,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0451

        700,-         700,-         700,-0451 637 SLUŽBY***         700,-

        900,-         900,-         900,-         900,-Cestná doprava0451

        100,-         100,-         100,-         100,-633006 Vseobecny material41 R 0510

        100,-         100,-         100,-0510 633 MATERIÁL***         100,-

      4 700,-       4 700,-       4 700,-       4 700,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0510

      4 700,-       4 700,-       4 700,-0510 637 SLUŽBY***       4 700,-

      4 800,-       4 800,-       4 800,-       4 800,-Nakladanie s odpadmi0510

      2 500,-       2 500,-       2 500,-       2 500,-632001 Energie41 R 0640

      2 500,-       2 500,-       2 500,-0640 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       2 500,-

        300,-         300,-         300,-         300,-633006 Vseobecny material41 R 0640

        300,-         300,-         300,-0640 633 MATERIÁL***         300,-

      2 800,-       2 800,-       2 800,-       2 800,-Verejné osvetlenie0640

        150,-         150,-         150,-         150,-633006 Vseobecny material41 R 0820

        150,-         150,-         150,-0820 633 MATERIÁL***         150,-

      1 500,-       1 500,-       1 500,-       1 500,-637002 Súťaže, podujatia organizované obcou41 R 0820

      1 500,-       1 500,-       1 500,-0820 637 SLUŽBY***       1 500,-

      1 650,-       1 650,-       1 650,-       1 650,-Kultúrne služby0820

        150,-         150,-         150,-         150,-633006 Vseobecny material41 R 0830

        150,-         150,-         150,-0830 633 MATERIÁL***         150,-

         50,-          50,-          50,-          50,-635006 Budov, priestorov a objektov41 R 0830

         50,-          50,-          50,-0830 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***          50,-

        200,-         200,-         200,-         200,-637012 Poplatky a odvody41 R 0830

        200,-         200,-         200,-0830 637 SLUŽBY***         200,-

        400,-         400,-         400,-         400,-Vysielacie a vydavateľské služby0830

     34 700,-      34 700,-      34 700,-      34 700,-611 TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ41 R 0911

     34 700,-      34 700,-      34 700,-0911 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      34 700,-

        200,-         200,-         200,-         200,-614 ODMENY41 R 0911

        200,-         200,-         200,-0911 614 ODMENY***         200,-

      1 745,-       1 745,-       1 745,-       1 745,-621 POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV41 R 0911

      1 745,-       1 745,-       1 745,-0911 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       1 745,-

      1 745,-       1 745,-       1 745,-       1 745,-623 POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV41 R 0911

      1 745,-       1 745,-       1 745,-0911 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       1 745,-

        490,-         490,-         490,-         490,-625001 Na nemocenske poistenie41 R 0911

      4 890,-       4 890,-       4 890,-       4 890,-625002 Na starobne poistenie41 R 0911

        280,-         280,-         280,-         280,-625003 Na urazove poistenie41 R 0911

      1 050,-       1 050,-       1 050,-       1 050,-625004 Na invalidné poistenie41 R 0911

        350,-         350,-         350,-         350,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 0911

      1 660,-       1 660,-       1 660,-       1 660,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 0911
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      8 720,-       8 720,-       8 720,-0911 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***       8 720,-

        200,-         200,-         200,-         200,-627 PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO41 R 0911

        200,-         200,-         200,-0911 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***         200,-

         40,-          40,-          40,-          40,-631001 Cestovné náhrady tuzemské41 R 0911

         40,-          40,-          40,-0911 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***          40,-

      4 500,-       4 500,-       4 500,-       4 500,-632001 Energie41 R 0911

        100,-         100,-         100,-         100,-632003 Postove a telekomunikacne sluzby41 R 0911

      4 600,-       4 600,-       4 600,-0911 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       4 600,-

        200,-         200,-         200,-         200,-633004 Prevadzkove stroje,pristroje,zariadenia,41 R 0911

        496,-         496,-         496,-         496,-633006 Vseobecny material111 R 0911

        350,-         350,-         350,-         350,-633006 Vseobecny material41 R 0911

        100,-         100,-         100,-         100,-633009 Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a41 R 0911

         50,-          50,-          50,-          50,-633010 Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky41 R 0911

      1 196,-       1 196,-       1 196,-0911 633 MATERIÁL***       1 196,-

        150,-         150,-         150,-         150,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0911

        186,-         186,-         186,-         186,-637015 Poistne41 R 0911

        500,-         500,-         500,-         500,-637016 Pridel do socialneho fondu41 R 0911

        836,-         836,-         836,-0911 637 SLUŽBY***         836,-

        460,-         460,-         460,-         460,-642006 Na clenske prispevky41 R 0911

        460,-         460,-         460,-0911 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         460,-

     54 442,-      54 442,-      54 442,-      54 442,-Predprimárne vzdelávanie0911

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-633011 Potraviny72f R 09601

      1 000,-       1 000,-       1 000,-09601 633 MATERIÁL***       1 000,-

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani09601

Časť I.  Bežný rozpočet1     167 627,32     167 627,32     167 627,32     167 627,32

      9 000,-       9 000,-717001 Realizacia novych stavieb131H R 0111

     25 661,90      25 661,90717001 Realizacia novych stavieb131H R 0111

      3 192,-       3 192,-717001 Realizacia novych stavieb46 R 0111

      1 000,-       1 000,-717001 Realizacia novych stavieb52 R 0111

      6 808,-       6 808,-717001 Realizacia novych stavieb52 R 0111

     45 661,90      45 661,900111 717 REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO***

     45 661,90      45 661,90Výkonné a zákonodarné orgány0111

Časť I.  Kapitálový rozpočet2      45 661,90      45 661,90

      1 008,-       1 008,-821004 Z bankových uverov kratkodobych41 R 0170

      1 008,-       1 008,-821004 Z bankových uverov kratkodobych46 R 0170

      1 008,-       1 008,-       1 008,-0170 821 SPLÁCANIE TUZEMSKEJ ISTINY***       1 008,-

      1 008,-       1 008,-       1 008,-       1 008,-Transakcie verejného dlhu0170

Časť II. Finančné operácie3       1 008,-       1 008,-       1 008,-       1 008,-

V Ý D A V K YCELKOM

© IFOsoft

    214 297,22     214 297,22     168 635,32     168 635,32


